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Dano~ni prihodi 218.837.000

Nedano~ni prihodi 84.370.000

Kapitalni prihodi 66.300.000

Prihodi od dotaci 556.039.000

Transferi 76.857.000

Prihodi od donaci 2.597.000

Od  utvrdeni nameni 1.002.300.000

Rezervi 2.700.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

- D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

1.005.000.000

1.005.000.000

0

I.

II.

III.

Priliv

Odliv

0

0

FINANSIRAWE 0IV.

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina ELS OP[TINA PRILEP na 30 sednica

odr`ana na 26.12.2014  godina, donese :

B  U  X  E  T

na Op{tina ELS OP[TINA PRILEP za 2015  godina

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata ELS OP[TINA PRILEP za 2015  godina se sostoi od :



992.531.625 1.097.388.000 370.000.000 76.364.000 2.597.000556.039.000 0 1.005.000.000

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 
aktivnosti

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20142013

2015

71 992.531.625 245.433.000 218.837.000 0 00 0 218.837.000 DANO^NI PRIHODI

711 992.531.625 8.120.000 8.320.000 0 00 0 8.320.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 0 86.454.000 71.454.000 0 00 0 71.454.000Danoci na imot

717 0 138.409.000 123.753.000 0 00 0 123.753.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 0 12.450.000 15.310.000 0 00 0 15.310.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 0 87.301.000 8.306.000 76.064.000 00 0 84.370.000 NEDANO^NI PRIHODI

722 0 4.650.000 4.300.000 0 00 0 4.300.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 0 75.051.000 700.000 73.199.000 00 0 73.899.000Taksi i nadomestoci

724 0 460.000 306.000 10.000 00 0 316.000Drugi vladini uslugi 

725 0 7.140.000 3.000.000 2.855.000 00 0 5.855.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 0 71.200.000 66.000.000 300.000 00 0 66.300.000 KAPITALNI PRIHODI

731 0 7.200.000 5.000.000 300.000 00 0 5.300.000Proda`ba na kapitalni sredstva 

733 0 64.000.000 61.000.000 0 00 0 61.000.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 0 644.918.000 76.857.000 0 2.597.000556.039.000 0 635.493.000 TRANSFERI I DONACII

741 0 639.195.000 76.857.000 0 0556.039.000 0 632.896.000Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 5.723.000 0 0 2.597.0000 0 2.597.000Donacii od stranstvo 

75 0 48.536.000 0 0 00 0 0 DOMA[NO ZADOL@UVAWE

754 0 48.536.000 0 0 00 0 0Drugo doma{no zadol`uvawe 
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990.040.466 1.097.388.000 370.000.000 76.364.000 2.597.000556.039.000 0 1.005.000.000Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2015 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del

1.005.000.000

Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

A0 64.350.000 47.000.000 0 00 0 47.000.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 64.350.000 47.000.000 0 00 0 47.000.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.900.000 7.650.000 0 00 0 7.650.000

401 Osnovni plati 700.000 780.000 0 00 0 780.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 00 0 0

404 Nadomestoci 6.200.000 6.870.000 0 00 0 6.870.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 2.700.000 2.700.000 0 00 0 2.700.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1.500.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.650.000 1.050.000 0 00 0 1.050.000

420 Patni i dnevni rashodi 200.000 200.000 0 00 0 200.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.100.000 500.000 0 00 0 500.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 00 0 350.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 00 0 0

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 00 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 53.100.000 34.000.000 0 00 0 34.000.000

461 Subvencii za javni pretprijatija 48.600.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000

464 Razni transferi 4.500.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 1.600.000 0 00 0 1.600.000

471 Socijalni nadomestoci 0 1.600.000 0 00 0 1.600.000

1ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0

A00 64.350.000 47.000.000 0 00 0 47.000.000SOVET NA OP[TINA

40 6.900.000 7.650.000 0 00 0 7.650.000PLATI I NADOMESTOCI

401 700.000 780.000 0 00 0 780.000Osnovni plati

402 0 0 0 00 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 6.200.000 6.870.000 0 00 0 6.870.000Nadomestoci

41 2.700.000 2.700.000 0 00 0 2.700.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 1.500.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 1.650.000 1.050.000 0 00 0 1.050.000STOKI I USLUGI

420 200.000 200.000 0 00 0 200.000Patni i dnevni rashodi

421 1.100.000 500.000 0 00 0 500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 00 0 0Materijali i siten inventar

424 0 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 0 00 0 0Dogovorni uslugi

426 350.000 350.000 0 00 0 350.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 00 0 0Privremeni vrabotuvawa

45 0 0 0 00 0 0KAMATNI PLA]AWA

452 0 0 0 00 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 53.100.000 34.000.000 0 00 0 34.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 48.600.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000Subvencii za javni pretprijatija

463 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000Transferi do nevladini organizacii

464 4.500.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Razni transferi

47 0 1.600.000 0 00 0 1.600.000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 1.600.000 0 00 0 1.600.000Socijalni nadomestoci

48 0 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 0 0 0 00 0 0Grade`ni objekti

482 0 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

483 0 0 0 00 0 0Kupuvawe na mebel

485 0 0 0 00 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 0 00 0 0Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

D0 8.735.000 3.040.000 0 00 0 3.040.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 8.735.000 3.040.000 0 00 0 3.040.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.175.000 1.210.000 0 00 0 1.210.000

401 Osnovni plati 855.000 877.000 0 00 0 877.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 320.000 333.000 0 00 0 333.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 0 0 0 00 0 0

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0 0 0 00 0 0

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 3.160.000 1.830.000 0 00 0 1.830.000

420 Patni i dnevni rashodi 460.000 480.000 0 00 0 480.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.250.000 550.000 0 00 0 550.000

423 Materijali i siten inventar 300.000 0 0 00 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 150.000 100.000 0 00 0 100.000

426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 0 00 0 700.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000 0 0 00 0 0

463 Transferi do nevladini organizacii 1.000.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 1.300.000 0 0 00 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 2.100.000 0 0 00 0 0

471 Socijalni nadomestoci 2.100.000 0 0 00 0 0

D00 8.735.000 3.040.000 0 00 0 3.040.000GRADONA^ALNIK

40 1.175.000 1.210.000 0 00 0 1.210.000PLATI I NADOMESTOCI

401 855.000 877.000 0 00 0 877.000Osnovni plati

402 320.000 333.000 0 00 0 333.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 0 0 0 00 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 0 0 0 00 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 0 0 0 00 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 3.160.000 1.830.000 0 00 0 1.830.000STOKI I USLUGI

420 460.000 480.000 0 00 0 480.000Patni i dnevni rashodi

421 1.250.000 550.000 0 00 0 550.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

423 300.000 0 0 00 0 0Materijali i siten inventar

424 300.000 0 0 00 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 150.000 100.000 0 00 0 100.000Dogovorni uslugi

426 700.000 700.000 0 00 0 700.000Drugi tekovni rashodi

46 2.300.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.000.000 0 0 00 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 1.300.000 0 0 00 0 0Razni transferi

47 2.100.000 0 0 00 0 0SOCIJALNI BENEFICII

471 2.100.000 0 0 00 0 0Socijalni nadomestoci
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

E0 96.540.000 108.100.000 0 00 0 108.100.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 96.540.000 108.100.000 0 00 0 108.100.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 40.710.000 45.200.000 0 00 0 45.200.000

401 Osnovni plati 30.044.000 33.300.000 0 00 0 33.300.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.666.000 11.900.000 0 00 0 11.900.000

42 STOKI I USLUGI 52.330.000 53.500.000 0 00 0 53.500.000

420 Patni i dnevni rashodi 380.000 530.000 0 00 0 530.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19.940.000 18.870.000 0 00 0 18.870.000

423 Materijali i siten inventar 8.650.000 9.700.000 0 00 0 9.700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.300.000 7.350.000 0 00 0 7.350.000

425 Dogovorni uslugi 5.550.000 5.190.000 0 00 0 5.190.000

426 Drugi tekovni rashodi 8.210.000 8.360.000 0 00 0 8.360.000

427 Privremeni vrabotuvawa 3.300.000 3.500.000 0 00 0 3.500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 500.000 500.000 0 00 0 500.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 500.000 0 00 0 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 8.900.000 0 00 0 8.900.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 300.000 0 00 0 300.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 400.000 400.000 0 00 0 400.000

486 Kupuvawe na vozila 1.200.000 7.200.000 0 00 0 7.200.000

E00 96.540.000 108.100.000 0 00 0 108.100.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 40.710.000 45.200.000 0 00 0 45.200.000PLATI I NADOMESTOCI

401 30.044.000 33.300.000 0 00 0 33.300.000Osnovni plati

402 10.666.000 11.900.000 0 00 0 11.900.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 52.330.000 53.500.000 0 00 0 53.500.000STOKI I USLUGI

420 380.000 530.000 0 00 0 530.000Patni i dnevni rashodi

421 19.940.000 18.870.000 0 00 0 18.870.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 8.650.000 9.700.000 0 00 0 9.700.000Materijali i siten inventar

424 6.300.000 7.350.000 0 00 0 7.350.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5.550.000 5.190.000 0 00 0 5.190.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

426 8.210.000 8.360.000 0 00 0 8.360.000Drugi tekovni rashodi

427 3.300.000 3.500.000 0 00 0 3.500.000Privremeni vrabotuvawa

45 500.000 500.000 0 00 0 500.000KAMATNI PLA]AWA

452 500.000 500.000 0 00 0 500.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

48 3.000.000 8.900.000 0 00 0 8.900.000KAPITALNI RASHODI

480 900.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 500.000 300.000 0 00 0 300.000Drugi grade`ni objekti

485 400.000 400.000 0 00 0 400.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.200.000 7.200.000 0 00 0 7.200.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

EA 0 0 0 00 0 0KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 00 0 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0

EA0 0 0 0 00 0 0KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 0 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

481 0 0 0 00 0 0Grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

F1 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

F10 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000STOKI I USLUGI

425 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

G1 4.346.000 4.350.000 0 00 0 4.350.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 4.346.000 4.350.000 0 00 0 4.350.000

42 STOKI I USLUGI 3.546.000 3.550.000 0 00 0 3.550.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 0

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0

425 Dogovorni uslugi 2.696.000 2.700.000 0 00 0 2.700.000

426 Drugi tekovni rashodi 850.000 850.000 0 00 0 850.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 800.000 0 00 0 800.000

464 Razni transferi 800.000 800.000 0 00 0 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 00 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0

G10 4.346.000 4.350.000 0 00 0 4.350.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 3.546.000 3.550.000 0 00 0 3.550.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 00 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 0 00 0 0Materijali i siten inventar

425 2.696.000 2.700.000 0 00 0 2.700.000Dogovorni uslugi

426 850.000 850.000 0 00 0 850.000Drugi tekovni rashodi

46 800.000 800.000 0 00 0 800.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 800.000 800.000 0 00 0 800.000Razni transferi

48 0 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

485 0 0 0 00 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J3 30.000.000 28.000.000 0 00 0 28.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 30.000.000 28.000.000 0 00 0 28.000.000

42 STOKI I USLUGI 30.000.000 28.000.000 0 00 0 28.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 19.600.000 18.000.000 0 00 0 18.000.000

423 Materijali i siten inventar 6.200.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.200.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

J30 30.000.000 28.000.000 0 00 0 28.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 30.000.000 28.000.000 0 00 0 28.000.000STOKI I USLUGI

421 19.600.000 18.000.000 0 00 0 18.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 6.200.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000Materijali i siten inventar

424 4.200.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

11ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J4 11.600.000 14.410.000 0 00 0 14.410.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 11.600.000 14.410.000 0 00 0 14.410.000

42 STOKI I USLUGI 11.600.000 14.410.000 0 00 0 14.410.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11.600.000 14.410.000 0 00 0 14.410.000

J40 11.600.000 14.410.000 0 00 0 14.410.000JAVNA ^ISTOTA

42 11.600.000 14.410.000 0 00 0 14.410.000STOKI I USLUGI

424 11.600.000 14.410.000 0 00 0 14.410.000Popravki i tekovno odr`uvawe

12ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J6 19.600.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

19.600.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

42 STOKI I USLUGI 19.600.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 19.600.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000

J60 19.600.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 19.600.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000STOKI I USLUGI

424 19.600.000 20.000.000 0 00 0 20.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

13ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J8 4.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

J80 4.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 4.000.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000STOKI I USLUGI

424 3.000.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Dogovorni uslugi

14ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J9 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000

42 STOKI I USLUGI 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000

J90 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE

42 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000STOKI I USLUGI

424 1.200.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

15ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JA 6.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 6.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000

JA0 6.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 6.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000KAPITALNI RASHODI

482 6.700.000 8.500.000 0 00 0 8.500.000Drugi grade`ni objekti

16ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JD 116.536.000 48.500.000 0 00 0 48.500.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 25.000.000 18.500.000 0 00 0 18.500.000

JDA IZGRADBA NA ULICI I PATI{TA VO OP[TINA PRILEP 91.536.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 116.536.000 48.500.000 0 00 0 48.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 110.536.000 42.500.000 0 00 0 42.500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 6.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

JD0 25.000.000 18.500.000 0 00 0 18.500.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 25.000.000 18.500.000 0 00 0 18.500.000KAPITALNI RASHODI

482 19.000.000 12.500.000 0 00 0 12.500.000Drugi grade`ni objekti

485 6.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

JDA 91.536.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000IZGRADBA NA ULICI I PATI{TA VO OP[TINA PRILEP

48 91.536.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000KAPITALNI RASHODI

482 91.536.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000Drugi grade`ni objekti

17ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JG 9.000.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.000.000 4.500.000 0 00 0 4.500.000

JGA IZGRADBA NA VODOVOD VO NASELBA 'GRADINA' 5.000.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000

JGB PROEKT ZA DOPOLNUVAWE NA SISTEMOT "STUDEN^ICA" 2.000.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 6.900.000 0 00 0 6.900.000

JG0 2.000.000 4.500.000 0 00 0 4.500.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 2.000.000 4.500.000 0 00 0 4.500.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 4.500.000 0 00 0 4.500.000Drugi grade`ni objekti

JGA 5.000.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000IZGRADBA NA VODOVOD VO NASELBA 'GRADINA'

48 5.000.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000KAPITALNI RASHODI

482 5.000.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000Drugi grade`ni objekti

JGB 2.000.000 0 0 00 0 0PROEKT ZA DOPOLNUVAWE NA SISTEMOT "STUDEN^ICA"

48 2.000.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JI 23.700.000 19.500.000 0 00 0 19.500.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

2.300.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000

JIA IZGRADBA NA ATMOSFERSKA I FEKALNA KANALIZACIJA VO NASELBA 
'GRADINA'

4.900.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000

JIB IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRO^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

16.500.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 23.700.000 19.500.000 0 00 0 19.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 23.700.000 19.500.000 0 00 0 19.500.000

JI0 2.300.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 2.300.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000KAPITALNI RASHODI

482 2.300.000 10.000.000 0 00 0 10.000.000Drugi grade`ni objekti

JIA 4.900.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000IZGRADBA NA ATMOSFERSKA I FEKALNA KANALIZACIJA VO NASELBA 
'GRADINA'

48 4.900.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000KAPITALNI RASHODI

482 4.900.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000Drugi grade`ni objekti

JIB 16.500.000 0 0 00 0 0IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRO^ISTUVAWE NA 
OTPADNI VODI

48 16.500.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 16.500.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JL 7.950.000 12.000.000 0 00 0 12.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 6.700.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000

JLA  IZGRADBA NA POTPORNI YIDOVI 1.250.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.950.000 12.000.000 0 00 0 12.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.950.000 12.000.000 0 00 0 12.000.000

JL0 6.700.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)

48 6.700.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000KAPITALNI RASHODI

482 6.700.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000Drugi grade`ni objekti

JLA 1.250.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000 IZGRADBA NA POTPORNI YIDOVI

48 1.250.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

482 1.250.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JN 3.650.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.650.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.650.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.250.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.400.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

JN0 3.650.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 3.650.000 2.500.000 0 00 0 2.500.000KAPITALNI RASHODI

480 1.250.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 2.400.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K1 9.688.000 0 600.000 08.705.000 0 9.305.000BIBLIOTEKARSTVO

K10 BIBLIOTEKARSTVO 9.688.000 0 600.000 08.705.000 0 9.305.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.969.000 0 0 06.137.000 0 6.137.000

401 Osnovni plati 4.353.000 0 0 04.475.000 0 4.475.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.616.000 0 0 01.662.000 0 1.662.000

42 STOKI I USLUGI 3.719.000 0 600.000 02.568.000 0 3.168.000

420 Patni i dnevni rashodi 45.000 0 45.000 00 0 45.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.575.000 0 140.000 01.190.000 0 1.330.000

423 Materijali i siten inventar 800.000 0 100.000 0700.000 0 800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 517.000 0 100.000 0150.000 0 250.000

425 Dogovorni uslugi 615.000 0 165.000 0430.000 0 595.000

426 Drugi tekovni rashodi 167.000 0 50.000 098.000 0 148.000

K10 9.688.000 0 600.000 08.705.000 0 9.305.000BIBLIOTEKARSTVO

40 5.969.000 0 0 06.137.000 0 6.137.000PLATI I NADOMESTOCI

401 4.353.000 0 0 04.475.000 0 4.475.000Osnovni plati

402 1.616.000 0 0 01.662.000 0 1.662.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 3.719.000 0 600.000 02.568.000 0 3.168.000STOKI I USLUGI

420 45.000 0 45.000 00 0 45.000Patni i dnevni rashodi

421 1.575.000 0 140.000 01.190.000 0 1.330.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 800.000 0 100.000 0700.000 0 800.000Materijali i siten inventar

424 517.000 0 100.000 0150.000 0 250.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 615.000 0 165.000 0430.000 0 595.000Dogovorni uslugi

426 167.000 0 50.000 098.000 0 148.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K4 13.070.000 12.000.000 0 00 0 12.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 13.070.000 12.000.000 0 00 0 12.000.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 00 0 0

401 Osnovni plati 0 0 0 00 0 0

42 STOKI I USLUGI 7.070.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

423 Materijali i siten inventar 3.450.000 2.030.000 0 00 0 2.030.000

425 Dogovorni uslugi 1.850.000 1.750.000 0 00 0 1.750.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.220.000 1.220.000 0 00 0 1.220.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

464 Razni transferi 6.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

K40 13.070.000 12.000.000 0 00 0 12.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

40 0 0 0 00 0 0PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 00 0 0Osnovni plati

42 7.070.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000STOKI I USLUGI

421 550.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 3.450.000 2.030.000 0 00 0 2.030.000Materijali i siten inventar

425 1.850.000 1.750.000 0 00 0 1.750.000Dogovorni uslugi

426 1.220.000 1.220.000 0 00 0 1.220.000Drugi tekovni rashodi

46 6.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 6.000.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

KA 5.500.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 5.500.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.500.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.500.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000

KA0 5.500.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

48 5.500.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000KAPITALNI RASHODI

482 5.500.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

L0 4.700.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 4.700.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.700.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000

463 Transferi do nevladini organizacii 3.400.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000

464 Razni transferi 1.300.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

L00 4.700.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000SPORT I REKREACIJA

46 4.700.000 4.000.000 0 00 0 4.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 3.400.000 3.000.000 0 00 0 3.000.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.300.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

LA 7.000.000 0 0 00 0 0SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 7.000.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 0 0 00 0 0

LA0 7.000.000 0 0 00 0 0SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 7.000.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 7.000.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N1 321.291.000 0 15.203.000 774.000301.465.000 0 317.442.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 321.291.000 0 15.203.000 774.000301.465.000 0 317.442.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 235.083.000 0 0 0242.685.000 0 242.685.000

401 Osnovni plati 171.537.000 0 0 0177.220.000 0 177.220.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 63.546.000 0 0 065.465.000 0 65.465.000

42 STOKI I USLUGI 83.626.000 0 14.062.000 714.00057.112.000 0 71.888.000

420 Patni i dnevni rashodi 677.000 0 404.000 384.0000 0 788.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 33.003.000 0 147.000 032.797.000 0 32.944.000

423 Materijali i siten inventar 13.131.000 0 3.598.000 80.0006.703.000 0 10.381.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.022.000 0 710.000 06.149.000 0 6.859.000

425 Dogovorni uslugi 17.918.000 0 8.780.000 10.00010.062.000 0 18.852.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.875.000 0 423.000 240.0001.401.000 0 2.064.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.694.000 0 90.000 01.668.000 0 1.758.000

464 Razni transferi 1.694.000 0 90.000 01.668.000 0 1.758.000

48 KAPITALNI RASHODI 888.000 0 1.051.000 60.0000 0 1.111.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 503.000 0 749.000 60.0000 0 809.000

483 Kupuvawe na mebel 335.000 0 242.000 00 0 242.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0 60.000 00 0 60.000

N10 321.291.000 0 15.203.000 774.000301.465.000 0 317.442.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 235.083.000 0 0 0242.685.000 0 242.685.000PLATI I NADOMESTOCI

401 171.537.000 0 0 0177.220.000 0 177.220.000Osnovni plati

402 63.546.000 0 0 065.465.000 0 65.465.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 83.626.000 0 14.062.000 714.00057.112.000 0 71.888.000STOKI I USLUGI

420 677.000 0 404.000 384.0000 0 788.000Patni i dnevni rashodi

421 33.003.000 0 147.000 032.797.000 0 32.944.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 13.131.000 0 3.598.000 80.0006.703.000 0 10.381.000Materijali i siten inventar

424 17.022.000 0 710.000 06.149.000 0 6.859.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 17.918.000 0 8.780.000 10.00010.062.000 0 18.852.000Dogovorni uslugi

426 1.875.000 0 423.000 240.0001.401.000 0 2.064.000Drugi tekovni rashodi

46 1.694.000 0 90.000 01.668.000 0 1.758.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

464 1.694.000 0 90.000 01.668.000 0 1.758.000Razni transferi

48 888.000 0 1.051.000 60.0000 0 1.111.000KAPITALNI RASHODI

480 503.000 0 749.000 60.0000 0 809.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 335.000 0 242.000 00 0 242.000Kupuvawe na mebel

485 50.000 0 60.000 00 0 60.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N2 198.652.000 0 10.035.000 1.408.000183.839.000 0 195.282.000SREDNO OBRAZOVANIE

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 198.652.000 0 10.035.000 1.408.000183.839.000 0 195.282.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 139.927.000 0 0 0143.284.000 0 143.284.000

401 Osnovni plati 102.144.000 0 0 0104.565.000 0 104.565.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 37.783.000 0 0 038.719.000 0 38.719.000

42 STOKI I USLUGI 57.841.000 0 9.651.000 1.408.00040.375.000 0 51.434.000

420 Patni i dnevni rashodi 843.000 0 515.000 1.030.0000 0 1.545.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.086.000 0 274.000 016.230.000 0 16.504.000

423 Materijali i siten inventar 5.082.000 0 2.873.000 115.0001.942.000 0 4.930.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.240.000 0 1.755.000 02.225.000 0 3.980.000

425 Dogovorni uslugi 31.396.000 0 3.433.000 019.668.000 0 23.101.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.194.000 0 801.000 263.000310.000 0 1.374.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 222.000 0 42.000 0180.000 0 222.000

464 Razni transferi 222.000 0 42.000 0180.000 0 222.000

48 KAPITALNI RASHODI 662.000 0 342.000 00 0 342.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 402.000 0 222.000 00 0 222.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 160.000 0 120.000 00 0 120.000

486 Kupuvawe na vozila 100.000 0 0 00 0 0

N20 198.652.000 0 10.035.000 1.408.000183.839.000 0 195.282.000SREDNO OBRAZOVANIE

40 139.927.000 0 0 0143.284.000 0 143.284.000PLATI I NADOMESTOCI

401 102.144.000 0 0 0104.565.000 0 104.565.000Osnovni plati

402 37.783.000 0 0 038.719.000 0 38.719.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 57.841.000 0 9.651.000 1.408.00040.375.000 0 51.434.000STOKI I USLUGI

420 843.000 0 515.000 1.030.0000 0 1.545.000Patni i dnevni rashodi

421 15.086.000 0 274.000 016.230.000 0 16.504.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 5.082.000 0 2.873.000 115.0001.942.000 0 4.930.000Materijali i siten inventar

424 4.240.000 0 1.755.000 02.225.000 0 3.980.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 31.396.000 0 3.433.000 019.668.000 0 23.101.000Dogovorni uslugi

426 1.194.000 0 801.000 263.000310.000 0 1.374.000Drugi tekovni rashodi

46 222.000 0 42.000 0180.000 0 222.000SUBVENCII I TRANSFERI
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

464 222.000 0 42.000 0180.000 0 222.000Razni transferi

48 662.000 0 342.000 00 0 342.000KAPITALNI RASHODI

480 402.000 0 222.000 00 0 222.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 160.000 0 120.000 00 0 120.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 100.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

NA 1.030.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000

NAA  IZGRADBA NA U^ILI[TE VO NASELBA "STO^EN PAZAR" 1.030.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.030.000 9.000.000 0 00 0 9.000.000

481 Grade`ni objekti 1.030.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000

NA0 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 3.000.000 0 00 0 3.000.000Drugi grade`ni objekti

NAA 1.030.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000 IZGRADBA NA U^ILI[TE VO NASELBA "STO^EN PAZAR"

48 1.030.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000KAPITALNI RASHODI

481 1.030.000 6.000.000 0 00 0 6.000.000Grade`ni objekti

31ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

V1 54.035.000 0 25.326.000 415.00032.440.000 0 58.181.000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 54.035.000 0 25.326.000 415.00032.440.000 0 58.181.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 26.750.000 0 0 028.450.000 0 28.450.000

401 Osnovni plati 19.404.000 0 0 020.660.000 0 20.660.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 7.346.000 0 0 07.790.000 0 7.790.000

42 STOKI I USLUGI 27.149.000 0 25.326.000 415.0003.990.000 0 29.731.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 100.000 00 0 100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 9.287.000 0 4.240.000 03.990.000 0 8.230.000

423 Materijali i siten inventar 12.908.000 0 14.736.000 415.0000 0 15.151.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.964.000 0 3.680.000 00 0 3.680.000

425 Dogovorni uslugi 1.790.000 0 2.370.000 00 0 2.370.000

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 0 200.000 00 0 200.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 136.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 136.000 0 0 00 0 0

V10 54.035.000 0 25.326.000 415.00032.440.000 0 58.181.000DETSKI GRADINKI

40 26.750.000 0 0 028.450.000 0 28.450.000PLATI I NADOMESTOCI

401 19.404.000 0 0 020.660.000 0 20.660.000Osnovni plati

402 7.346.000 0 0 07.790.000 0 7.790.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 27.149.000 0 25.326.000 415.0003.990.000 0 29.731.000STOKI I USLUGI

420 0 0 100.000 00 0 100.000Patni i dnevni rashodi

421 9.287.000 0 4.240.000 03.990.000 0 8.230.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 12.908.000 0 14.736.000 415.0000 0 15.151.000Materijali i siten inventar

424 2.964.000 0 3.680.000 00 0 3.680.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.790.000 0 2.370.000 00 0 2.370.000Dogovorni uslugi

426 200.000 0 200.000 00 0 200.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 0 00 0 0Privremeni vrabotuvawa

46 136.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 136.000 0 0 00 0 0Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

V2 42.241.000 0 25.200.000 013.055.000 0 38.255.000DOMOVI ZA STARI

V20 DOMOVI ZA STARI 42.241.000 0 25.200.000 013.055.000 0 38.255.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.800.000 0 5.900.000 05.900.000 0 11.800.000

401 Osnovni plati 8.500.000 0 4.250.000 04.250.000 0 8.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.300.000 0 1.650.000 01.650.000 0 3.300.000

42 STOKI I USLUGI 29.641.000 0 19.250.000 07.155.000 0 26.405.000

420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0 30.000 00 0 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 8.681.000 0 3.940.000 02.000.000 0 5.940.000

423 Materijali i siten inventar 18.090.000 0 13.350.000 05.155.000 0 18.505.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.400.000 0 1.140.000 00 0 1.140.000

425 Dogovorni uslugi 770.000 0 490.000 00 0 490.000

426 Drugi tekovni rashodi 600.000 0 300.000 00 0 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 800.000 0 50.000 00 0 50.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 0 50.000 00 0 50.000

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 0 0 00 0 0

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 00 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 00 0 0

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 00 0 0

V20 42.241.000 0 25.200.000 013.055.000 0 38.255.000DOMOVI ZA STARI

40 11.800.000 0 5.900.000 05.900.000 0 11.800.000PLATI I NADOMESTOCI

401 8.500.000 0 4.250.000 04.250.000 0 8.500.000Osnovni plati

402 3.300.000 0 1.650.000 01.650.000 0 3.300.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 29.641.000 0 19.250.000 07.155.000 0 26.405.000STOKI I USLUGI

420 100.000 0 30.000 00 0 30.000Patni i dnevni rashodi

421 8.681.000 0 3.940.000 02.000.000 0 5.940.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 18.090.000 0 13.350.000 05.155.000 0 18.505.000Materijali i siten inventar

424 1.400.000 0 1.140.000 00 0 1.140.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 770.000 0 490.000 00 0 490.000Dogovorni uslugi

33ELS OP[TINA PRILEP



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

426 600.000 0 300.000 00 0 300.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 00 0 0Razni transferi

48 800.000 0 50.000 00 0 50.000KAPITALNI RASHODI

480 300.000 0 50.000 00 0 50.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 500.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 00 0 0Kupuvawe na mebel

485 0 0 0 00 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 0 00 0 0Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

VA 6.646.000 0 0 00 0 0SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 6.646.000 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 6.646.000 0 0 00 0 0

481 Grade`ni objekti 6.646.000 0 0 00 0 0

VA0 6.646.000 0 0 00 0 0SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)

48 6.646.000 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

481 6.646.000 0 0 00 0 0Grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

W0 22.628.000 5.000.000 0 016.535.000 0 21.535.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 22.628.000 5.000.000 0 016.535.000 0 21.535.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 16.535.000 0 0 016.535.000 0 16.535.000

401 Osnovni plati 11.500.000 0 0 011.500.000 0 11.500.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.035.000 0 0 05.035.000 0 5.035.000

42 STOKI I USLUGI 5.383.000 4.810.000 0 00 0 4.810.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.850.000 2.120.000 0 00 0 2.120.000

423 Materijali i siten inventar 913.000 700.000 0 00 0 700.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.580.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000

425 Dogovorni uslugi 120.000 120.000 0 00 0 120.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 50.000

427 Privremeni vrabotuvawa 870.000 720.000 0 00 0 720.000

48 KAPITALNI RASHODI 710.000 190.000 0 00 0 190.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 710.000 190.000 0 00 0 190.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0

W00 22.628.000 5.000.000 0 016.535.000 0 21.535.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 16.535.000 0 0 016.535.000 0 16.535.000PLATI I NADOMESTOCI

401 11.500.000 0 0 011.500.000 0 11.500.000Osnovni plati

402 5.035.000 0 0 05.035.000 0 5.035.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 5.383.000 4.810.000 0 00 0 4.810.000STOKI I USLUGI

421 1.850.000 2.120.000 0 00 0 2.120.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 913.000 700.000 0 00 0 700.000Materijali i siten inventar

424 1.580.000 1.100.000 0 00 0 1.100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 120.000 120.000 0 00 0 120.000Dogovorni uslugi

426 50.000 50.000 0 00 0 50.000Drugi tekovni rashodi

427 870.000 720.000 0 00 0 720.000Privremeni vrabotuvawa

48 710.000 190.000 0 00 0 190.000KAPITALNI RASHODI

480 710.000 190.000 0 00 0 190.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

WA 0 0 0 00 0 0PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 00 0 0

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0

WA0 0 0 0 00 0 0PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 0 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

481 0 0 0 00 0 0Grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

Buxetot na Op{tinata za 2015 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 januari 
2015 godina.

         Br.07-2941/2
         26.12.2014
         Prilep

PRETSEDATEL NA SOVETOT
PROF. M-R NIKOLA DIMESKI
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